
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Свердловской области  

«Качканарская школа, реализующая адаптированные основные 

общеобразовательные программы» 

(ГБОУ СО «Качканарская школа») 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022                                                                                                         №  278 - од 

 

Утверждение Перечня 

коррупционно опасных 

должностей 

 

 

 

 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ                       

«О противодействии коррупции», в целях создания системы противодействия 

коррупции и устранения причин, ее порождающих 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.    Считать утратившим силу приказ от 11.05.2022 № 198-од «О реализации 

мер по предупреждению коррупции». 

2.    Утвердить Перечень коррупционно опасных  должностей в 

государственном бюджетном общеобразовательном учреждении Свердловской 

области «Качканарская школа, реализующая адаптированные основные 

общеобразовательные программы». 

 

 

 

 

 

Директор       Л.Ю. Ильина 


